
   

   

REMA TIP TOP  INCO - CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO  

+420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

Prospekt 

Transportní vozík na kola nebo 

pneumatiky 

 

Právo na tiskové chyby vyhrazeno.  

Obrázky jsou ilustrační, právo na změny vyhrazeno. 

 

Představujeme Vám transportní vozík s širokým využitím, který: 

- zlepší služby zákazníkům (odvoz kol pohodlně až k autu).  

- zkvalitní pracovní podmínky (manipulace s koly bez 

  ušpinění a větší námahy). 

Transportní vozík, je ideální pro přepravu a manipulaci 

s kompletními koly. Umožňuje přepravu až 4 kompletních kol.  

Vozík je opatřen gumovými kolečky, pro tichý provoz a je  

dobře stohovatelný. 

 

Technické údaje: 

Průměr: 630 mm, výška 110 mm, nosnost: 120 kg 

Objednací číslo:  AH 63001CKWT 

 

 

 

 

Existuje i zvýšená varianta, vyrobena na přání mnoha zákazníků.  

Eliminuje pokládání kola na zem a znovu jeho zvedání např. při servisu 

brzd, výměny destiček atd.  

Technické údaje: 

Průměr: 630 mm, výška 580 mm, nosnost: 120 kg 

Objednací číslo:  AH 63003CKWT  

 

 

 

 

 

Pro větší a těžší kola je varianta CAR, VAN, SUV,  

Technické údaje: 

Průměr: 700 mm, výška 150 mm, nosnost: 180 kg 

Objednací číslo:  AH 7004PCKWT1B  

 

 

 

 

Pro ještě větší a těžší kola je varianta CAR, VAN, SUV, Off Road,  

Technické údaje: 

Průměr: 800 mm, výška 150 mm, nosnost: 250 kg 

Objednací číslo:  AH 8002PCKWTB 

 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/

